

Olsztyn, 17 sierpnia 2021 r.

Nr sprawy: RZI w Olsztynie – SZP.2612.14.2021

Dotyczy: *Budowa zespołu budynków wraz z infrastrukturą towarzyszącą dla potrzeb Jednostki Wojskowej w Węgorzewie – postępowanie nr 47/RB.*

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na zapytania Wykonawców wyjaśniam:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do ww. postępowania, proszę o udostępnienie wzoru umowy na wykonanie robót budowlanych. Plik Z-05.zip, w którym zgodnie z SWZ powinna znaleźć się umowa, zawiera jedynie załączniki do niej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający udostępnił poprawny załącznik nr 5 do SWZ – Wzór umowy na Platformie zakupowej openNexus w dniu 13.08.2021 r.

Pytanie nr 2

Dot. warunku udziału w zakresie zdolności technicznej i zawodowej. Czy wymagana wartość roboty budowlanej 15 000 000 zł to kwota brutto czy netto?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że każda robota budowlana potwierdzająca spełnianie warunku udziału w postępowaniu / kryteriów selekcji powinna być wykonana na wartość nie mniejszą niż 15 000 000,00 zł brutto.

Z poważaniem

SZEF ZARZĄDU

płk Krzysztof SZKUDZIŃSKI

Monika Karnacewicz (tel. 261-323-241)
17.08.2021 r.
T. akt 2612